
 

 

UCHWAŁA NR 5967/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15.12.2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1693 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki: nr 16, nr 25, nr 71,          

nr 109, nr 180, nr 193, nr 214 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5967/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15.12.2022 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada 

na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 



 

 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5768/2022 ZWW z dnia 31 października 2022 r. 

 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5967/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15.12.2022 r. 

 

 
 

"załącznik nr 16 

Gmina Chodzież 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 188203P granica miasta Chodzież ul. Świętokrzyska z Gminą Chodzież ul. Górna i ul. Jeziorna 

2 191003P Nietuszkowo – pomiędzy drogą powiatową nr 1477P 

3 191004P Milcz – pomiędzy drogami powiatowymi nr 1177P i nr 1479P 

4 191005P 
Zacharzyn– Konstantynowo od drogi wojewódzkiej nr 191 do skrzyżowania z droga gminną 

nr191007 P 

5 191006P 
Zacharzyn– Konstantynowo od drogi wojewódzkiej nr 191 do skrzyżowania z drogą gminną nr 

191007P 

6 191007P Konstantynowo 

7 191010P Strzelęcin, Strzelce , Mirowo - Pietronki 

8 191011P Rataje odcinek od skrzyżowania z drogą wojewódzką (ul. Margonińska)  

9 191012P Rataje – od skrzyżowania z drogą gminną nr 191011P Osiedle Wichrowe Wzgórze 

10 191013P Podanin – od drogi krajowej nr 11 do granicy z Gminą Margonin 

11 191014P Podanin – od drogi krajowej nr 11 do skrzyżowania z drogą gminną nr 191013P 

12 191015P 
Stróżewice – od skrzyżowania z drogą gminną nr 191016P do skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1483 P 

13 191016P 
Stróżewice – Stróżewo  od skrzyżowania z drogą gminną nr 191015P do skrzyżowania z 

drogą  powiatową nr 1177 P 

14 191008P Milcz - pomiędzy drogami powiatowymi nr 1177P i nr 1477P 

15 191017P Podanin- dz. 20/1, 21/1 do skrzyżowania z drogą krajową nr 11 

16 191018P od drogi wojewódzkiej nr 192 do m. Podanin (nieciągłość w przebiegu drogi) 

17 191019P Nietuszkowo – przebieg działka nr 164 

18 191020P  Studzieniec – przebieg działkami nr 117 i 121 

19 191021P Milcz – przebieg działka nr 336,cz.327 

20 191022P Stróżewko – przebieg działkami nr 3,12, cz. 17, 31 

21 191023P Strzelce – przebieg działkami 21/48, 21/52, 21/63, 1/4, 4/1 1/11. cz.21/59, 21/30, 21/34, 21/36 

22 191024P Studzieniec – przebieg działkami nr 320/1, cz.320/2, cz.203/7 

23 191025P Zacharzyn – przebieg działkami nr 395/30cz.395/31,cz.388,cz.393/30 



 

 

24 191026P Rataje, os. Dębowe i Wierzbowe - od drogi wojewódzkiej nr 191 do drogi wojewódzkiej nr 193 

25 191027P Rataje, ul. Makowa 

26 191028P Studzieniec, ul. Wrzosowa 

27 191029P Rataje, os. Łazienki 

28 191030P Stróżewo - działka nr 155, cz. dz. 195, cz. dz. 49 

29 191031P Rataje, os. Klonowe 

                                                                                                                                                                              "



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5967/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15.12.2022 r. 

 

 
 

"załącznik nr 25 

Gmina Czerwonak 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 318000P (Kamińsko)-granica gminy Czerwonak-Potasze 

2 318002P (Raduszyn)-granica gminy Czerwonak-Bolechowo ul. Obornicka 

3 318003P (Mściszewo)-granica gminy Czerwonak-Szlachęcin 

4 318004P (Mściszewo)-granica gminy Czerwonak-Promnice (ul. Północna, Południowa) 

5 318043P (Kamińsko)-granica gminy Czerwonak-Trzaskowo 

6 320000P Promnice ul. Brzozowa 

7 320001P Promnice ul. Gajowa 

8 320002P Promnice ul. Jodłowa 

9 320003P Promnice ul. Klonowa 

10 320004P Promnice ul. Leśna, Bolechowo-Osiedle ul. Zagajnikowa 

11 320005P Promnice ul. Sosnowa 

12 320006P Promnice ul. Świerkowa 

13 320007P Promnice ul. Topolowa 

14 320008P Promnice ul. Wierzbowa 

15 320009P Promnice ul. Jałowcowa 

16 320010P Promnice ul. Limbowa 

17 320020P Bolechowo ul. Parkowa 

18 320021P Bolechowo ul. Polna 

19 320022P Bolechowo ul. Szkolna 

20 320023P Bolechowo ul. Kręta 

21 320040P Bolechowo-Osiedle ul. Dworcowa 

22 320041P Bolechowo-Osiedle ul. Graniczna 

23 320042P Bolechowo-Osiedle ul. Kolejowa 

24 320043P Bolechowo-Osiedle ul. Kwiatowa 

25 320044P Bolechowo-Osiedle ul. Leśna 

26 320045P Bolechowo-Osiedle ul. Mickiewicza 



 

 

27 320046P Bolechowo-Osiedle ul. Ogrodowa 

28 320047P Bolechowo-Osiedle ul. Poprzeczna 

29 320048P Bolechowo-Osiedle ul. Sadowa 

30 320049P Bolechowo-Osiedle ul. Słowackiego 

31 320050P Bolechowo-Osiedle ul. Warzywna 

32 320051P Bolechowo-Osiedle ul. Zielona 

33 320052P Bolechowo-Osiedle ul. Owocowa 

34 320053P Bolechowo-Osiedle ul. Rubinowa 

35 320054P Bolechowo-Osiedle ul. Opalowa 

36 320055P Bolechowo-Osiedle ul. Ametystowa 

37 320056P Bolechowo-Osiedle ul. Szmaragdowa 

38 320057P Bolechowo-Osiedle ul. Turkusowa 

39 320058P Bolechowo-Osiedle ul. Grabowa 

40 320059P Bolechowo-Osiedle ul. Olchowa 

41 320100P Bolechówko ul. Akacjowa, Daglezjowa 

42 320101P Bolechówko ul. Cisowa, Jodłowa, Sosnowa, Modrzewiowa 

43 320102P Bolechówko - ul. Maków Polnych 

44 320103P Bolechówko - ul. Modrakowa 

45 320104P Bolechówko, Potasze - ul. Kwiatowa 

46 320105P Bolechówko ul. Malwowa 

47 320106P Bolechówko ul. Macierzankowa 

48 320107P Bolechówko ul. Dereniowa 

49 320108P Bolechówko ul. Magnoliowa 

50 320130P Potasze - ul. Jaworowa 

51 320131P Potasze - ul. Czereśniowa 

52 320132P Potasze - ul. Wiśniowa 

53 320133P Potasze - ul. Oczarowa 

54 320134P Potasze ul. Leszczynowa 

55 320135P Potasze ul. Jabłoniowa 

56 320136P Potasze ul. Brzoskwiniowa 

57 320137P Potasze ul. Morelowa 

58 320165P Trzaskowo ul. Wycieczkowa 

59 320166P Trzaskowo ul. Turystyczna 

60 320167P Trzaskowo ul. Rekreacyjna 



 

 

61 320168P Trzaskowo ul. Wakacyjna 

62 320169P Trzaskowo ul. Krajobrazowa 

63 320170P Trzaskowo ul. Wczasowa 

64 320171P Trzaskowo ul. Wędrowna 

65 320172P Trzaskowo ul. Turniejowa 

66 320173P Trzaskowo (wieś) 

67 320174P Trzaskowo ul. Biegowa 

68 320200P Owińska ul. Cysterek 

69 320201P Owińska ul. Dworcowa, Zielona 

70 320202P Owińska ul. Krótka, Parkowa, Świerkowa, Jesionowa, Polna 

71 320204P Owińska ul. Parkowa ( odc. od Krótkiej do Kolejowej ) 

72 320205P Owińska ul. Plac Przemysława 

73 320207P Owińska ul. Poprzeczna 

74 320208P Owińska ul. Sportowa 

75 320209P Owińska ul. Stawowa 

76 320210P Owińska ul. Tatarakowa 

77 320300P Miękowo ul. Leśna 

78 320301P Miękowo ul. Łąkowa 

79 320302P Miękowo ul. Majowa 

80 320303P Miękowo ul. Zacisze 

81 320304P Miękowo ul. Dojazd 

82 320305P Miękowo ul. Orzechowa + prostopadła 

83 320306P Miękowo ul. Stokrotkowa 

84 320307P Miękowo ul. Szafirowa 

85 320308P Miękowo ul. Szarotkowa 

86 320309P Miękowo ul. Hiacyntowa 

87 320310P Miękowo ul. Narcyzowa 

88 320311P Miękowo ul. Zawilcowa 

89 320312P Miękowo ul. Irysowa 

90 320402P Czerwonak ul. Akacjowa, Brzozowa, Kasztanowa 

91 320403P Czerwonak ul. Błękitna 

92 320405P Czerwonak ul. Bukowa 

93 320406P Czerwonak ul. Dębowa 

94 320407P Czerwonak ul. Dojazd 



 

 

95 320408P Czerwonak ul. Dolna 

96 320409P Czerwonak ul. Działkowa 

97 320410P Czerwonak ul. Gajowa 

98 320411P Czerwonak ul. Grzybowa 

99 320412P Czerwonak ul. Jagodowa 

100 320413P Czerwonak ul. Jesionowa 

101 320414P Czerwonak ul. Jeżynowa 

102 320416P Czerwonak ul. Klonowa 

103 320417P Czerwonak ul. Konwaliowa 

104 320418P Czerwonak ul. Kościelna 

105 320419P Czerwonak ul. Kręta 

106 320420P Czerwonak ul. Krótka 

107 320421P Czerwonak ul. Letnia 

108 320422P Czerwonak ul. Łąkowa 

109 320400P Czerwonak ul. Makowa 

110 320423P Czerwonak ul. Malinowa 

111 320424P Czerwonak ul. Nowa 

112 320425P Czerwonak ul. Okrężna 

113 320401P Czerwonak ul. Os. 40-lecia PRL 

114 320426P Czerwonak ul. Piaskowa 

115 320427P Czerwonak ul. Podgórna 

116 320428P Czerwonak ul. Pogodna 

117 320429P Czerwonak ul. Polna 

118 320430P Czerwonak ul. Południowa 

119 320431P Czerwonak ul. Poprzeczna 

120 320432P Czerwonak ul. Poziomkowa 

121 320433P Czerwonak ul. Rolna 

122 320434P Czerwonak ul. Słoneczna 

123 320435P Czerwonak ul. Sosnowa 

124 320436P Czerwonak ul. Spokojna 

125 320437P Czerwonak ul. Stawna 

126 320438P Czerwonak ul. Sucha 

127 320439P Czerwonak ul. Szyszkowa 

128 320440P Czerwonak ul. Świerkowa 



 

 

129 320441P Czerwonak ul. Wiosenna 

130 320442P Czerwonak ul. Wrzosowa 

131 320443P Czerwonak ul. Wschodnia 

132 320444P Czerwonak ul. Zachodnia 

133 320445P Czerwonak ul. Zacisze 

134 320446P Czerwonak ul. Zagórze 

135 320447P Czerwonak ul. Zakątek 

136 320448P Czerwonak ul. Zalesie 

137 320449P Czerwonak ul. Zdroje 

138 320450P Czerwonak ul. Zielona 

139 320451P Czerwonak ul. Źródlana 

140 320452P Czerwonak ul. Żurawia 

141 320453P Czerwonak - połączenie ul. Zielonej z Poprzeczną 

142 320454P Czerwonak - ul. Dąbrówki 

143 320455P Czerwonak - ul. Jana III Sobieskiego 

144 320456P Czerwonak - ul. Św. Jadwigi 

145 320457P Czerwonak - ul. Kazimierza Wielkiego 

146 320458P Czerwonak - ul. Marysieńki 

147 320459P Czerwonak - ul. Mieszka I 

148 320460P Czerwonak - ul. Władysława Jagiełły 

149 320464P Czerwonak - ul. Przemysła II 

150 320465P Czerwonak - ul. Bolesława Chrobrego 

151 320466P Czerwonak - ul. Św. Wojciecha 

152 320467P Czerwonak - ul. Władysława Łokietka 

153 320468P Czerwonak ul. Morenowa 

154 320469P Czerwonak ul. Lazurowa 

155 320470P Czerwonak droga przy elewatorze 

156 320471P Czerwonak ul. Portowa 

157 320472P Czerwonak ul. Łącznik 

158 320473P Czerwonak droga do zakładów przemysłowych przy ulicy Gdyńskiej 83 i 83A 

159 320500P Kicin ul. Działkowa 

160 320501P Kicin ul. Gwarna 

161 320502P Kicin ul. Łanowa 

162 320503P Kicin ul. Prosta 



 

 

163 320504P Kicin ul. Rolna 

164 320505P Kicin ul. Rzemieślnicza 

165 320506P Kicin ul. Strumykowa 

166 320507P Kicin ul. Sucha 

167 320508P Kicin ul. Wiejska 

168 320509P Kicin ul. Wodna 

169 320510P Kicin ul. Zacisze 

170 320511P Kicin ul. Radosna 

171 320512P Kicin ul. Spokojna 

172 320513P Kicin ul. Różana 

173 320514P Kicin ul. Fiołkowa 

174 320515P Kicin ul. Wichrowa 

175 320516P Kicin ul. Zbożowa 

176 320517P Kicin ul. Żniwna 

177 320518P Kicin ul. Ks. Ludwika Haasego 

178 320519P Kicin ul. Kłosowa 

179 320520P Kicin ul. Cyprysowa 

180 320521P Kicin ul. Sosnowa 

181 320522P Kicin ul. Widok 

182 320523P Kicin ul. Lawendowa 

183 320524P Kicin ul. Berberysowa 

184 320525P Kicin ul. Daglezjowa 

185 320526P Kicin ul. Pod Lasem 

186 320541P Kliny ul. Cicha 

187 320542P Kliny ul. Miła 

188 320543P Kliny ul. Urocza 

189 320544P Kliny droga przy ulicy Cichej 

190 320545P Kliny droga przy ulicy Trakt 

191 320561P Mielno ul. Grzybowa 

192 320562P Mielno ul. Lisia 

193 320563P Mielno droga przy ulicy Akacjowej 

194 320581P Dębogóra ul. Klonowa i część Wierzbowej 

195 320582P Dębogóra ul. Grabowa 

196 320583P Dębogóra ul. Głogowa 



 

 

197 320584P Dębogóra ul. Kalinowa 

198 320585P Dębogóra ul. Wiązowa 

199 320586P Dębogóra ul. Wierzbowa 

200 320600P Koziegłowy ul. Kanałowa 

201 320601P Koziegłowy ul. Leśna, Rolna, Łąkowa, Krótka, Kwiatowa 

202 320605P Koziegłowy ul. Osiedle Leśne I 

203 320606P Koziegłowy ul. Osiedle Leśne II 

204 320607P Koziegłowy ul. Osiedle Leśne III 

205 320608P Koziegłowy ul. Osiedle Leśne IV 

206 320609P Koziegłowy ul. Piaskowa 

207 320610P Koziegłowy ul. Piaskowa I 

208 320611P Koziegłowy ul. Piłsudskiego, Czerwonak ul. Jana Pawła II do ul. Św. Wojciecha 

209 320612P Koziegłowy ul. Podgórna 

210 320613P Koziegłowy ul. Polna 

211 320615P Koziegłowy ul. Taczaka 

212 320616P Koziegłowy ul. Lipowa 

213 320617P Koziegłowy ul. Topolowa  

214 320618P Koziegłowy ulica łącząca ul. Topolową z Piłsudskiego 

215 320619P Koziegłowy droga do Centralnej Oczyszczalni Ścieków 

216 320700P Szlachęcin - Bolechowo 

217 320701P Promnice - Bolechowo 

218 320702P Rakownia - Bolechowo 

219 320704P  Promnice - Bolechowo-Osiedle (ul. C. K. Norwida) 

220 320705P Bolechowo - Bolechówko (ul. Kręta) 

221 320706P Trzaskowo - jednostka wojskowa 

222 320707P Potasze - Leśniczówka 

223 320708P Potasze - do dr. 320707P 

224 320709P  Owińska (ul. Okrężna) - Miękówko 

225 
320710P 

  
Owińska (ul. Kolejowa) - Annowo 

226 320711P  m. Miękowo (ul. Ogrodowa) 

227 
320712P 

  
Miękowo (ul. Słowackiego) - do dr. wojew. nr 196 

228 320713P  Czernice - Kicin (ul. Poznańska) 

229 320714P Dębogóra - Ludwikowo - Kliny 



 

 

230 320715P Dębogóra - Mielno 

231 320716P Czernice - Karłowice 

232 320717P Dębogóra - Karłowice - Skorzęcin 

233 320718P  m. Mielno (ul. Łąkowa) 

234 320719P Kliny - Mielno 

235 320720P  Miękowo - Miękówko (ul. Słowackiego) 

236 320721P m. Miękówko ul. Okrężna 

237 320722P  Czerwonak (ul. Stroma, Wodna) - Kicin 

238 320723P  Czerwonak (ul. Leśna) - Dziewicza Góra 

239 320724P  Czerwonak – Kicin od. ul. Działkowej w Czerwonaku do ul. Poznańskiej w Kicinie 

240 320725P Kliny - Wierzenica 

241 320726P Kicin - Wierzenica 

242 320727P  Kicin (ul. Swarzędzka)- Janikowo (ul. Swarzędzka) 

243 
320728P 

  
m. Kicin (ul. Fabryczna) - Mechowo 

244 320729P  Kicin (ul. Okrężna) - Łysa Góra 

245 320730P  m. Kicin (ul. Jonschera) 

246 320731P Dębogóra- Karłowice 

247 320732P Bolechowo - Trzaskowo - Potasze - Owińska 

248 320733P Czerwonak - Kicin - Wierzenica  

249 320800P Mielno ul. Polna 

                                                                                                                                                                               "



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 5967/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15.12.2022 r. 

  
 

"załącznik nr 71 

Miasto Konin 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 880532P (granica miasta) - Nowiny - (skrzyżowanie Łężyńska)  

2 880533P (skrzyżowanie Ślesińska) - ks. B. Palenickiego - Mostowa - (skrzyżowanie Bernardynka)  

3 880534P (skrzyżowanie Ślesińska) - Zacisze 

4 880535P (skrzyżowanie Łężyńska ) - Kortowa - (skrzyżowanie 150-lecia Cukrownictwa) 

5 880536P (skrzyżowanie Łężyńska) - Wojciechowo 

6 880537P (skrzyżowanie Wojciechowo) - Krańcowa  

7 880538P (skrzyżowanie Kazimierska) - Beniowska - (skrzyżowanie Janowska) 

8 880539P Gminna - (skrzyżowanie Szeroka) 

9 880540P (skrzyżowanie Kazimierska) - Pątnowska - (skrzyżowanie Szeroka) 

10 880541P (skrzyżowanie Kątowa ) - Prosta - (skrzyżowanie Ślesińska) 

11 880542P (skrzyżowanie Prosta) - Kątowa - (skrzyżowanie Ślesińska) 

12 880543P (granica miasta) - Szeroka - (skrzyżowanie Ślesińska) 

13 880544P (skrzyżowanie Ślesińska) - Mokra  

14 880545P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Gaj  

15 880546P (skrzyżowanie  Gosławicka) - Gotycka  

16 880547P Plażowa - (skrzyżowanie ks. Dominika Jędrzejewskiego) 

17 880548P Letnia - (skrzyżowanie Plażowa) 

18 880549P Wczasowa - (skrzyżowanie Plażowa) 

19 880550P Spacerowa - (skrzyżowanie ks. Dominika Jędrzejewskiego) 

20 880551P (skrzyżowanie ks. Dominika Jędrzejewskiego) - Leopolda Staffa – skrzyżowanie Wieruszewska 

21 880552P (skrzyżowanie Pogodna - Wesoła) - Kręta - (skrzyżowanie ks. Dominika Jędrzejewskiego) 

22 880553P (skrzyżowanie Kręta, Pogodna) - Wesoła  - (skrzyżowanie ks. Dominika Jędrzejewskiego) 

23 880554P (skrzyżowanie Leopolda Staffa) -  Pogodna - (skrzyżowanie Wesoła) 

24 880555P (skrzyżowanie Wesoła)  - Dobra  

25 880556P (skrzyżowanie Pogodna) - Radosna - (skrzyżowanie  Wesoła) 

26 880557P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Zapłocie - (skrzyżowanie Sulańska) 



 

 

27 880558P (skrzyżowanie Maliniecka) - Zamurze - (skrzyżowanie Hutnicza) 

28 880559P (skrzyżowanie Zamurze) - Ukośna - (skrzyżowanie  Maliniecka - Sulańska) 

29 880560P Międzylesie - (skrzyżowanie Kleczewska) 

30 880561P (skrzyżowanie Akacjowa) - Plonowa  

31 880562P (skrzyżowanie Kleczewska) - Polna 

32 880563P (skrzyżowanie Polna - Czereśniowa) - Półwiejska - (skrzyżowanie Akacjowa) 

33 880564P (skrzyżowanie Polna  - Półwiejska) - Czereśniowa - (skrzyżowanie Akacjowa) 

34 880565P (skrzyżowanie Polna) - Akacjowa - (skrzyżowanie Dożynkowa) 

35 880566P (skrzyżowanie Czereśniowa ) - Wrzosowa - (skrzyżowanie Dożynkowa) 

36 880567P (skrzyżowanie Kleczewska) - Dożynkowa  

37 880568P (skrzyżowanie Kleczewska) - Willowa  

38 880569P Gajowa - (granica miasta) + odgałęzienie 569Ps 

39 880570P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Jana Matejki - (skrzyżowanie Stanisława Wyspiańskiego) 

40 880571P 
(skrzyżowanie Jana Matejki) - Józefa Chełmońskiego - Jacka Malczewskiego - (skrzyżowanie Jana 

Matejki) 

41 880572P (skrzyżowanie Jana Matejki) - Stanisława Wyspiańskiego - (skrzyżowanie Leśna) 

42 880573P (skrzyżowanie Jana Matejki) - Aleksandra i Maksymiliana Gierymskich  

43 880574P  (skrzyżowanie Jana Matejki) - Juliana Fałata  

44 880575P  (skrzyżowanie Jana Matejki) - Juliusza i Wojciecha Kossaków  

45 880576P  Jeziorna - ( skrzyżowanie Przemysłowa) 

46 880577P 
(skrzyżowanie Karola Szymanowskiego) - Tadeusza Szeligowskiego - (skrzyżowanie Fryderyka 

Chopina) 

47 880578P Stanisława Wiechowicza - (skrzyżowanie Fryderyka Chopina) 

48 880579P Torowa - (skrzyżowanie Kolejowa)  

49 880580P Rumiankowa - (skrzyżowanie Poznańska)  

50 880581P (skrzyżowanie Spółdzielców) - Rolna - (skrzyżowanie Poznańska)  

51 880582P (skrzyżowanie Malwowa) - Boczna - (skrzyżowanie Rolna)  

52 880583P (skrzyżowanie Północna ) - Ogrodowa - (skrzyżowanie Poznańska) 

53 880584P (skrzyżowanie Ogrodowa) - Północna 

54 880585P (skrzyżowanie Ogrodowa) - Wiśniowa 

55 880586P (skrzyżowanie Ogrodowa) - Jasna 

56 880587P (skrzyżowanie  Kosmonautów) - Władysława Broniewskiego -  (skrzyżowanie Aleje 1-go Maja) 

57 880588P (skrzyżowanie Władysława Broniewskiego) - Juliana Tuwima - (skrzyżowanie Aleje 1-go Maja) 

58 880589P (skrzyżowanie J.Tuwima) - Sybiraków - (skrzyżowanie Kosmonautów) 



 

 

59 880590P (skrzyżowanie Energetyka) - Górnicza - (skrzyżowanie Kazimierza Błaszaka, Legionów) 

60 880591P (skrzyżowanie Kolejowa) - Kotłowa - (skrzyżowanie Górnicza) 

61 880592P (skrzyżowanie Kolejowa) - Kazimierza Błaszaka - (skrzyżowanie Aleje 1-go Maja) 

62 880593P (skrzyżowanie Aleje 1-go Maja) - plac Górnika - (skrzyżowanie Energetyka) 

63 880594P (skrzyżowanie Powstańców Wielkopolskich) - Bydgoska - (skrzyżowanie Dworcowa) 

64 880595P (skrzyżowanie Aleje 1-go Maja) - Powstańców Wielkopolskich - (skrzyżowanie Bydgoska) 

65 880596P (skrzyżowanie Okólna) - Działkowa - (skrzyżowanie Staromorzysławska) 

66 880597P (skrzyżowanie Staromorzysławska) - Graniczna - (skrzyżowanie Jana Pawła II) 

67 880598P (skrzyżowanie Jerzego Popiełuszki, Staromorzysławska) - Portowa - (kanał Warta Gopło) 

68 880599P (granica miasta) - Rudzicka - (skrzyżowanie Jana Pawła II) 

69 880600P (skrzyżowanie Jana Pawła II) - Skrótowa - (skrzyżowanie Rudzicka) 

70 880601P (skrzyżowanie Zygmunta Wróblewskiego) - Karola Olszewskiego - (skrzyżowanie Jana Pawła II) 

71 880602P (skrzyżowanie Rudzicka) - Ludwika Hirszfelda - (skrzyżowanie Zygmunta Wróblewskiego) 

72 880603P 
(skrzyżowanie Karola Olszewskiego) - Ignacego Łukasiewicza- (skrzyżowanie Zygmunta 

Wróblewskiego) 

73 880604P 
(skrzyżowanie Ignacego Łukasiewicza ) - Juliusza Heweliusza - (skrzyżowanie Marii  Skłodowskiej-

Curie) 

74 880605P 
(skrzyżowanie Karola Olszewskiego ) - Zygmunta Wróblewskiego - Jana, Jędrzeja Śniadeckich 

-  (skrzyżowanie Jana Pawła II) 

75 880606P (skrzyżowanie Jana Pawła II) - Marii Skłodowskiej Curie - (granica miasta) 

76 880607P (skrzyżowanie Jana Pawła II - Laskówiecka - (skrzyżowanie Grójecka) 

77 880608P (skrzyżowanie Grójecka)- Strażacka 

78 880609P 
(skrzyżowanie Poznańska) - Kazimierza Jagiellończyka – (skrzyżowanie Królowej Jadwigi, Królowej 

Marysieńki) 

79 880610P (skrzyżowanie Kazimierza Jagiellończyka) - Królowej Jadwigi – (skrzyżowanie K. Wielkiego) 

80 880611P 
(skrzyżowanie Kazimierza Jagiellończyka, Królowej Jadwigi) - Królowej Marysieńki – 

(skrzyżowanie Królowej Jadwigi) 

81 880612P (skrzyżowanie Królowej Jadwigi) - Mieszka Starego - (skrzyżowanie Królowej Marysieńki)  

82 880613P (skrzyżowanie Królowej Jadwigi) - Świętopełka - (skrzyżowanie Królowej Marysieńki)  

83 880614P Leszka Czarnego - (skrzyżowanie Królowej Marysieńki) 

84 880615P 
(skrzyżowanie Królowej Jadwigi) - Stanisława Poniatowskiego - (skrzyżowanie Bolesława 

Chrobrego) 

85 880616P (skrzyżowanie Bolesława Chrobrego) - Jana III Sobieskiego - (skrzyżowanie Bolesława Chrobrego) 

86 880617P (skrzyżowanie Poznańska) - Bolesława Chrobrego – (skrzyżowanie K. Wielkiego) 

87 880618P Stefana Batorego - (skrzyżowanie Zygmunta Starego) 

88 880619P (skrzyżowanie Królowej Jadwigi) - Zygmunta Starego - (skrzyżowanie Bolesława Chrobrego) 



 

 

89 880620P (skrzyżowanie Królowej Jadwigi) - Bolesława Krzywoustego - (skrzyżowanie Bolesława Chrobrego) 

90 880621P Bolesława Śmiałego - Władysława Łokietka - (skrzyżowanie Władysława Jagiełły) 

91 880622P (skrzyżowanie Poznańska) - Kazimierza Wielkiego  

92 880623P (skrzyżowanie Żeglarska) - Źródlana  

93 880624P (skrzyżowanie Źródlana) - Flisacka  

94 880625P Wioślarska - (skrzyżowanie Źródlana) 

95 880626P Kapitańska - (skrzyżowanie Źródlana) 

96 880627P (skrzyżowanie Źródlana) - Marynarska   

97 880628P (skrzyżowanie Źródlana) - Bosmańska 

98 880629P (skrzyżowanie Źródlana) - Komandorska 

99 880630P (skrzyżowanie Źródlana) - Admiralska 

100 880631P Jachtowa - ( skrzyżowanie L.Teligi) 

101 880632P Bojerowa 

102 880633P Regatowa 

103 880634P (skrzyżowanie Żeglarska) -  Leonida Teligi + odgałęzienie 634Ps  

104 880635P (skrzyżowanie Poznańska) - Promowa  

105 880636P (skrzyżowanie Poznańska) - Stokowa - (skrzyżowanie Promowa) 

106 880637P (skrzyżowanie Poznańska) - Dolna - (skrzyżowanie Poznańska) 

107 880638P (skrzyżowanie Poznańska) - Stroma - (skrzyżowanie Poznańska) 

108 880639P (skrzyżowanie Kardynała Stefana Wyszyńskiego) - Kurów   

109 880640P (skrzyżowanie Kardynała Stefana Wyszyńskiego) - Budowlanych 

110 880641P (skrzyżowanie Budowlanych) - Pionierów - (skrzyżowanie Młodzieżowa) 

111 880642P (skrzyżowanie Budowlanych) - Kwiatowa  

112 880643P (skrzyżowanie Kardynała Stefana Wyszyńskiego) - Południowa 

113 880644P (skrzyżowanie Południowa) - Myśliwska 

114 880645P (skrzyżowanie Pionierów) - Młodzieżowa  

115 880646P (skrzyżowanie Młodzieżowa) - Weteranów 

116 880647P (skrzyżowanie Młodzieżowa) - Zielona - (skrzyżowanie Młodzieżowa) 

117 880648P (skrzyżowanie Młodzieżowa) - Spokojna 

118 880649P (skrzyżowanie Młodzieżowa) - Cicha 

119 880650P (skrzyżowanie Miła) - Nadwarciańska  

120 880651P (skrzyżowanie  Jana Pawła II) - Miła 

121 880652P (skrzyżowanie Wojska Polskiego) - Wiejska - (skrzyżowanie Trasa Warszawska)  



 

 

122 880653P (skrzyżowanie Wojska Polskiego) - Nadbrzeżna  

123 880654P (skrzyżowanie Trasa Bursztynowa) – Nadrzeczna – (skrzyżowanie T. Kościuszki)  

124 880655P (skrzyżowanie Antoniny Domańskiej) - Marii Kownackiej - (skrzyżowanie Antoniny  Domańskiej) 

125 880656P 
(skrzyżowanie Marii Kownackiej) - Kazimiery Iłłakowiczówny - (skrzyżowanie Romana 

Dmowskiego) 

126 880657P 
Antoniny  Domańskiej - Romana Dmowskiego - (skrzyżowanie Romana Dmowskiego, Marii 

Dąbrowskiej) 

127 880658P (skrzyżowanie Marii Rodziewiczówny) -  Elżbiety Drużbackiej - (skrzyżowanie Zofii Nałkowskiej) 

128 880659P (skrzyżowanie Elżbiety Drużbackiej) - Marii Rodziewiczówny - (skrzyżowanie Zofii Nałkowskiej) 

129 880660P (skrzyżowanie Stodolniana) - Zofii Nałkowskiej - (skrzyżowanie Marii Dąbrowskiej) 

130 880661P (skrzyżowanie Romana Dmowskiego) - Poli Gojawiczyńskiej - (skrzyżowanie Zofii Nałkowskiej) 

131 880662P (skrzyżowanie Poli Gojawiczyńskiej) - Deotymy - (skrzyżowanie Marii Dąbrowskiej)  

132 880663P Stodolniana - (skrzyżowanie Romana Dmowskiego) 

133 880664P (skrzyżowanie Marii Dąbrowskiej ) - Gabrieli Zapolskiej - (skrzyżowanie Zachodnia) 

134 880665P (skrzyżowanie Marii Dąbrowskiej) - Elizy Orzeszkowej - (skrzyżowanie Zachodnia) 

135 880666P (skrzyżowanie Marii Dąbrowskiej) - Marii Konopnickiej - (skrzyżowanie Zachodnia) 

136 880667P (skrzyżowanie Romana Dmowskiego)  - Zachodnia - (skrzyżowanie Stodolniana)  

137 880668P (skrzyżowanie Romana Dmowskiego) - Grodzisko - (skrzyżowanie Stodolniana) 

138 880669P (skrzyżowanie Romana Dmowskiego) - Sportowa - ( skrzyżowanie Stodolniana) 

139 880670P (skrzyżowanie Romana Dmowskiego) - Parkowa - ( skrzyżowanie Stodolniana) 

140 880671P 
(skrzyżowanie Romana Dmowskiego) - Gimnastyczna - (skrzyżowanie Stodolniana) + odgałęzienie 

671Ps 

141 880672P (skrzyżowanie Zofii Urbanowskiej) - Mikołaja Kopernika - (skrzyżowanie Jarosława Dąbrowskiego) 

142 880673P 
(skrzyżowanie Zofii Urbanowskiej) - Obrońców Westerpllate - (skrzyżowanie pl. Zamkowy, A. 

Mickiewicza) 

143 880674P (skrzyżowanie plac Zamkowy) - Targowa - (skrzyżowanie  Stanisława Staszica) 

144 880675P (skrzyżowanie Zofii Urbanowskiej) - Juliusza Słowackiego - (skrzyżowanie pl. Zamkowy) 

145 880676P (skrzyżowanie Juliusza Słowackiego) - Przechodnia - (skrzyżowanie plac Wolności, 3 Maja) 

146 880677P (skrzyżowanie plac Zamkowy) - Kramowa - (skrzyżowanie  3 Maja) 

147 880678P (skrzyżowanie Adama Mickiewicza) - Niecała - (skrzyżowanie  PCK) 

148 880679P (skrzyżowanie plac Wolności ) - Wiosny Ludów - (skrzyżowanie 3 Maja) 

149 880680P (skrzyżowanie Stanisława Staszica) -  Krzywa -  (skrzyżowanie  3-go Maja) 

150 880681P (skrzyżowanie pl. Wolności) - Krótka - (skrzyżowanie  Wodna) 



 

 

151 880682P (skrzyżowanie pl. Wolności) - Śliska - (skrzyżowanie  Wodna) 

152 880683P (skrzyżowanie Wiosny Ludów) -  Gwoździarska - (skrzyżowanie  Grunwaldzka) 

153 880684P (skrzyżowanie Żwirki i Wigury) – Płk. Sztarka Witolda - (skrzyżowanie  Kolska) 

154 880685P (skrzyżowanie Żwirki i Wigury) -  Stefana Żeromskiego  - (skrzyżowanie  Kolska) 

155 880686P (skrzyżowanie Stefana Żeromskiego) - Władysława Reymonta -(skrzyżowanie Bolesława Prusa) 

156 880687P (skrzyżowanie Władysława Reymonta) - Bolesława Prusa - (skrzyżowanie Wał Tarejwy) 

157 880688P (skrzyżowanie Stefana Żeromskiego) - Adolfa Dygasińskiego - (skrzyżowanie  Bolesława Prusa) 

158 880689P (skrzyżowanie Zagórowska) - Przydziałki – (skrzyżowanie ulica Bursztynowa) 

159 880690P (skrzyżowanie Zagórowska) - Stefanii Esse - (skrzyżowanie Jana Zemełki) 

160 880691P (skrzyżowanie Zemełki) - Jana Augustynowicza 

161 880692P (skrzyżowanie Wiatraczna) - Jana Zemełki  

162 880693P (skrzyżowanie Jana Zemełki) - Aleksandra Kurowskiego 

163 880694P (skrzyżowanie Jana Zemełki) – Słodkiego Mortche 

164 880695P (skrzyżowanie Jana Zemełki) - Feliksa Jacolika  

165 880696P 
(skrzyżowanie Jana Zemełki) - Bronisławy i Jana Kijaków - (skrzyżowanie Jana Zemełki) + 

odgałęzienie 696Ps 

166 880697P (skrzyżowanie Jana Zemełki) - Ireny Łopuskiej - (skrzyżowanie Szpitalna) 

167 880698P (skrzyżowanie Zagórowska ) - Wiatraczna - (skrzyżowanie Ireny Łopuskiej) 

168 880699P (skrzyżowanie Zagórowska ) - Parowa - (skrzyżowanie Szpitalna) 

169 880700P 
(skrzyżowanie Zagórowska, Tadeusza Kościuszki, Jarosława Dąbrowskiego) - Solna (skrzyżowanie 

Świętojańska) 

170 880701P (skrzyżowanie Jarosława Dąbrowskiego) - Podgórna - Pawłówek - (granica miasta) 

171 880702P (skrzyżowanie Kolska ) - Reformacka - (skrzyżowanie Świętojańska) 

172 880703P (skrzyżowanie Reformacka ) - Wzgórze 

173 880704P 
(skrzyżowanie Nowa ) - Sadowa - (skrzyżowanie Generała Edwarda Taczanowskiego) + odgałęzienie 

704Ps 

174 880705P (skrzyżowanie Sadowa ) - Różana  

175 880706P  (skrzyżowanie Szpitalna ) - Nowa - (skrzyżowanie Generała Edwarda Taczanowskiego) 

176 880707P (skrzyżowanie Szpitalna ) - Armii Krajowej   

177 880708P (Generała Józefa Bema) - Generała Władysława Sikorskiego - ( skrzyżowanie Józefa Wybickiego) 

178 880709P (skrzyżowanie Szpitalna ) - Generała Józefa Bema – (skrzyżowanie A. Krajowej) 

179 880710P 
(skrzyżowanie Generała Edwarda Taczanowskiego) - Generała Józefa Hallera - (skrzyżowanie 

Generała Edwarda Taczanowskiego) 

180 880711P 
(skrzyżowanie Generała Edwarda Taczanowskiego) - Piotra Barańskiego - (skrzyżowanie Kamila 

Baczyńskiego) 



 

 

181 880712P 
(skrzyżowanie Majora Henryka Sucharskiego) - Generała Józefa Sowińskiego - (skrzyżowanie 

Generała Władysława Sikorskiego) 

182 880713P 
(skrzyżowanie Generała Edwarda Taczanowskiego) - Generała Stefana Grota Roweckiego - 

(skrzyżowanie Kamila Baczyńskiego) 

183 880714P 
(skrzyżowanie Generała Józefa Bema) - Majora Henryka Sucharskiego – (skrzyżowanie J. 

Wybickiego) 

184 880715P (skrzyżowanie Majora Hubala) -  Słoneczna 

185 880716P (skrzyżowanie Europejska) - Objazdowa - (skrzyżowanie Świętojańska) 

186 880717P (skrzyżowanie  Świętojańska) - Gruntowa - (skrzyżowanie Kamienna, Brzozowa) 

187 880718P (skrzyżowanie  Świętojańska) - Wierzbowa 

188 880719P (skrzyżowanie  Jarzębinowa) - Topolowa - (skrzyżowanie Kolska) + odgałęzienie 719Ps  

189 880720P (skrzyżowanie  Kolska) - Beznazwy - (skrzyżowanie Kamienna, Brzozowa) 

190 880721P (skrzyżowanie Kolska) - Studzienna  - (skrzyżowanie Wilcza) 

191 880722P (skrzyżowanie Studzienna) - Wilcza - (skrzyżowanie Brzozowa, Kamienna) 

192 880723P (skrzyżowanie Kolska) - Piaskowa  

193 880724P (skrzyżowanie Piaskowa) - Szkolna - (skrzyżowanie  Brzozowa) 

194 880725P (skrzyżowanie Piaskowa) - Świerkowa  

195 880726P (skrzyżowanie Szkolna) -  Michała Siedleckiego - (odgałęzienie Szkolna 726Ps)  

196 880727P (skrzyżowanie Szkolna) - Michała Oczapowskiego - granica miasta  

197 880728P (skrzyżowanie Szkolna) - Jana Dzierżonia - (skrzyżowanie Włodzimierza Puchalskiego) 

198 880729P Benedykta Dybowskiego - (skrzyżowanie Włodzimierza Puchalskiego) 

199 880730P (skrzyżowanie Brzozowa) - Włodzimierza Puchalskiego - (skrzyżowanie Michała Oczapowskiego) 

200 880731P 
(skrzyżowanie Michała Oczapowskiego, Puchalskiego) - Mariana Raciborskiego – (skrzyżowanie 

Szkolna) 

201 880732P (skrzyżowanie Kolska) - Leszczynowa - (skrzyżowanie Borowa)  

202 880733P Klonowa - (skrzyżowanie Jesionowa) 

203 880734P Cisowa - (skrzyżowanie Jesionowa) 

204 880735P Lipowa - (skrzyżowanie Jesionowa) 

205 880736P (skrzyżowanie  Borowa) - Jesionowa - (skrzyżowanie Leszczynowa)  

206 880737P (skrzyżowanie Jesionowa) - Modrzewiowa - (skrzyżowanie Jesionowa) 

207 880738P (skrzyżowanie Jesionowej) - Borowa - (Świerkowej) 

208 880739P (skrzyżowanie Borowa) - Kasztanowa - (skrzyżowanie Jaśminowej) 

209 880740P (skrzyżowanie  Borowa) - Jodłowa - (skrzyżowanie Leszczynowa) 

210 880741P (skrzyżowanie  Bukowa) - Jałowcowa - (skrzyżowanie Jaśminowa)  

211 880742P Bukowa - (skrzyżowanie Jaśminowa) 



 

 

212 880743P  Dębowa  - (skrzyżowanie Kasztanowa) 

213 880744P Jaworowa -  (skrzyżowanie Kasztanowa) 

214 880745P (skrzyżowanie  Leszczynowa) - Jaśminowa 

215 880746P (skrzyżowanie Ślesińska) - 150-lecia Cukrownictwa - (skrzyżowanie Aleja Cukrownictwa) 

216 880747P (skrzyżowanie Łężyńska) - Aleja Cukrownictwa - (skrzyżowanie Pałacowa) 

217 880748P Śląska - (skrzyżowanie Mostowa)   

218 880749P (skrzyżowanie Mostowa) - Regionalna - (skrzyżowanie Łężyńska)    

219 880750P (skrzyżowanie Mostowa) – Wielkopolska 

220 880751P (skrzyżowanie Mostowa) – Kaszubska 

221 880752P (skrzyżowanie Mostowa) – Kurpiowska 

222 880753P Pomorska - (skrzyżowanie Krańcowa) 

223 880754P Kujawska - (skrzyżowanie Krańcowa) 

224 880755P Lubuska - (skrzyżowanie Krańcowa) 

226 880756P Mazowiecka - (skrzyżowanie Krańcowa) 

227 880757P Warmińska - (skrzyżowanie Krańcowa) 

228 880758P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Rybacka - (do kanału) 

229 880759P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Kanałowa 

230 880760P (skrzyżowanie Przemysłowa) - Hutnicza 

231 880761P (skrzyżowanie Matejki) - Boznańskiej Olgi 

232 880762P Piotra Michałowskiego - (skrzyżowanie S.Wyspiańskiego,J.Malczewskiego)  

233 880763P Andrzeja  Wierusz Kowalskiego - (skrzyżowanie Leśna)  

234 880764P (skrzyżowanie Górnicza, Błaszaka) - Legionów 

235 880765P (skrzyżowanie Kolejowa) - Powstańców Styczniowych - (skrzyżowanie Aleje 1-go Maja) 

236 880766P (skrzyżowanie Dworcowa) - Ludwika Solskiego - (skrzyżowanie Broniewskiego) 

237 880767P (skrzyżowanie Rudzicka) - Antoniego Dobrowolskiego - (skrzyżowanie Kuratowskiego) 

238 880768P (skrzyżowanie Skrótowa) - Wacława Sierpińskiego - (skrzyżowanie Olszewskiego) 

239 880769P 
(skrzyżowanie K. Kuratowskiego) - Włodzimierza Trzebiatowskiego - (skrzyżowanie 

Kuratowskiego)   

240 880770P 
(skrzyżowanie K. Kuratowskiego) - Stefana Mazurkiewicza - 

(skrzyżowanie A.Dobrowolskiego)  

241 880771P Kazimierza Kuratowskiego - (skrzyżowanie W. Sierpińskiego) 

242 880772P 
(skrzyżowanie K.Olszewskiego) - Stanisława Leśniewskiego - Kazimierza Drewnowskiego - Emila 

Godlewskiego - (skrzyżowanie K. Olszewskiego) 

243 880773P (skrzyżowanie Rumiankowa) - Kąkolowa - (skrzyżowanie Hiacyntowa) 

244 880774P (skrzyżowanie Kąkolowa) - Irysowa  



 

 

245 880775P (skrzyżowanie Kąkolowa) - Bławatkowa - (skrzyżowanie Goździkowa) 

246 880776P (skrzyżowanie Kąkolowa) - Pelargoniowa - (skrzyżowanie Goździkowa) 

247 880777P (skrzyżowanie Kąkolowa) - Narcyzowa - (skrzyżowanie Kąkolowa) 

248 880779P (skrzyżowanie Kąkolowa) - Kaczeńcowa - (skrzyżowanie Goździkowa) 

249 880780P (skrzyżowanie Goździkowa) - Piwoniowa - (skrzyżowanie Fiołkowa) 

250 880781P (skrzyżowanie Goździkowa) - Daliowa - (skrzyżowanie Fiołkowa) 

251 880782P (skrzyżowanie Goździkowa) - Tulipanowa - (skrzyżowanie Liliowa) 

252 880783P (skrzyżowanie Rumiankowa) - Goździkowa - (skrzyżowanie Hiacyntowa) 

253 880784P (skrzyżowanie Rumiankowa) - Fiołkowa - (skrzyżowanie Fikusowej) 

254 880785P (skrzyżowanie Fiołkowa) - Lewkoniowa - (skrzyżowanie Liliowa) 

255 880786P (skrzyżowanie Makowa) - Aleja Astrów - (skrzyżowanie Spółdzielców) 

256 880787P (skrzyżowanie Rumiankowa) - Liliowa  

257 880788P Pociejewo - (skrzyżowanie Wojska Polskiego)  

258 880789P Podwale - (skrzyżowanie Wiejska) 

259 880790P (skrzyżowanie PCK) - Zamkowa - (skrzyżowanie S. Staszica) 

260 880791P Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

261 880792P (skrzyżowanie  M. Dąbrowskiej) - Janiny Porazińskiej + odgałęzienie 792Ps 

262 880793P (skrzyżowanie Szpitalna) - Macieja Rataja - (skrzyżowanie W. Witosa) 

263 880794P (skrzyżowanie Rataja) - Wincentego Witosa - (skrzyżowanie Piłsudskiego) 

264 880795P Józefa Piłsudskiego - (skrzyżowanie Szpitalna)  

265 880796P (skrzyżowanie Szpitalna) - Szafirowa 

266 880797P (granica miasta) - Ametystowa - (skrzyżowanie Szpitalna) 

267 880798P Rubinowa - (skrzyżowanie Ametystowa)  

268 880799P Diamentowa - (skrzyżowanie Ametystowa)  

269 880800P Brylantowa - (skrzyżowanie Agatowa)  

270 880801P Bursztynowa - (skrzyżowanie Ametystowa) 

271 880802P (skrzyżowanie Bursztynowa) - Agatowa - (skrzyżowanie Ametystowa)  

272 880803P (skrzyżowanie Bursztynowa) - Szmaragdowa - (skrzyżowanie Ametystowa) 

273 880804P (skrzyżowanie Bursztynowa) - Malachitowa - (skrzyżowanie Szmaragdowa) 

274 880805P (skrzyżowanie Pawłówek) - Niemiecka 

275 880806P (skrzyżowanie Pawłówek) - Szwedzka 

276 880807P (skrzyżowanie Pawłówek) - Angielska  

277 880808P (skrzyżowanie Pawłówek) - Francuska 

278 880809P (skrzyżowanie Pawłówek) - Hiszpańska 



 

 

279 880810P Koralowa - (skrzyżowanie Brylantowa) 

280 880811P (skrzyżowanie M. Kopernika)- Bankowa- (skrzyżowanie 3 Maja, Żwirki i Wigury) 

281 880812P (skrzyżowanie J.J. Śniadeckich)- Bekkera Mieczysława- (skrzyżowanie I. Domeyki) 

282 880813P (skrzyżowanie Fiołkowa)- Nasturcjowa 

283 880814P (skrzyżowanie I. Łukasiewicza)- Romera Eugeniusza- (skrzyżowanie M. Skłodowskiej- Curie) 

284 880815P (skrzyżowanie Liliowa)- Stokrotkowa- (skrzyżowanie Fiołkowa) 

285 880816P (skrzyżowanie J. Piłsudskiego)- Pułaskiego Ludomiła- (skrzyżowanie Zagórowska) 

286 880817P (skrzyżowanie Aleje 1 Maja)- Traugutta Romualda- (skrzyżowanie Kolejowa) 

287 880818P (skrzyżowanie Goździkowa)- Złocieni- (skrzyżowanie Kąkolowa) 

288 880819P (skrzyżowanie Świętojańska, Europejska K72)- Europejska- (granica miasta) 

289 880820P (skrzyżowanie Przyjaźni)- droga na działce nr ewid. 32/51 – (skrzyżowanie K.S. Wyszyńskiego) 

290 880821P (skrzyżowanie 11 Listopada)- droga na działce ewid. nr 44/79- (skrzyżowanie Wyzwolenia) 

291 880822P ul. Brunatna - odcinek łączący ul. Brunatną (powiatową 6081P) z zakładami ARSANIT Sp. z o.o. 

292 880823P (skrzyżowanie Przemysłowa) – Przemysłowa-odgałęzienie – (skrzyżowanie Brunatna (6081P) 

293 880824P 
Kleczewska – odcinek łączący ul. F.Chopina (droga powiatowa nr P6055 na działkach ew.nr 

456/197, nr 19, nr 16/2 pod wiaduktem Briańskim) 

294 880825P ul. Hiacyntowa-od ul. Spółdzielców do ul. Kąkolowej 

295 880826P ul. Makowa-od.ul. Hiacyntowej do ul. Aleje Astrów 

296 880827P ul. K.Szymanowskiego-od ul. Kleczewskiej do skrzyżowania z ul. T.Szeligowskiego 

297 880828P ul. I.Domeyki-od ul. S.Banacha do ul. M.Bekkera 

298 880829P (skrzyżowanie Łężyńska) – Bernardynka – (skrzyżowanie Krańcowa) 

299 880830P ul. Maliniecka-od ul.Przemysłowej do ul. Hutniczej 

300 880831P ul. T.Makowskiego – od ul. S.Wyspiańskiego do ul. Leśnej 

301 880832P ul. Fikusowa-od ul. Liliowej do ul. Narcyzowej 

302 880833P ul. Szafirkowa-od ul. Aleje Róż do ul. Kąkolowej 

303 880834P ul. Berylowa - od ul. Kryształowej do ul. Magnetytowej 

304 880835P ul. Granatowa – od ul. Topazowej do ul. Ametystowej 

305 880836P ul. Jaspisowa – od skrzyżowania ul. Kryształowej do ul. Topazowej 

306 880837P ul. Galileusza – od ul. Mikołaja Kopernika do ul. Bankowej 

307 880838P ul. Reformacka – od ul. Świętojańskiej oraz cały odcinek N 37 prostopadły do ul. Kolskiej 

308 880839P ul. Wojska Polskiego – odcinek w prawo od skrzyżowania z Trasą Warszawską 

309 880840P ul. Grabowa – od ul. Topolowej 



 

 

310 880841P ul. Jarzębinowa – od ul. Kolskiej 

311 880842P ul. Kalinowa – od ul. Piaskowej do ul. Świerkowej 

312 880843P ul. Magnoliowa – od ul. Piaskowej do ul. Borowej 

313 880844P 
droga dojazdowa od ul. Kleczewskiej – drogi wojewódzkiej 264 do skrzyżowania z ul. Tuwima – 

Żeromskiego w miejscowości Posada 

314 880845P 
wjazd od ulicy 11 Listopada 17 i 21 w kierunku garaży PGKiM do skrzyżowania ulic Wyzwolenia, 

11 Listopada i Zakole  

315 880846P wjazd od ulicy 11 Listopada 22 w kierunku przedszkola i SP 3 (obecnie gimnazjum)  

316 880847P 
ul. Pietrygi  Erazma (skrzyżowanie Piłsudskiego - Pietrygi Erazma - skrzyżowanie Krzyżanowskiej 

Olgi) 

317 880848P ul. Krzyżanowskiej Olgi (skrzyżowanie Pietrygi Erazma do końca ulicy w kierunku płn.-zach.) 

318 880849P ul. Krokusowa (skrzyżowanie Tulipanowa - do końca ulicy) 

319 880850P ul. Kaktusowa (skrzyżowanie Kameliowa - do końca ulicy) 

320 880851P ul. Azaliowa (skrzyżowanie Kameliowa - Azaliowa - skrzyżowanie Paprotkowa) 

321 880852P ul. Paprotkowa (skrzyżowanie Kameliowa - Paprotkowa - skrzyżowanie Azaliowa) 

322 880853P ul. Kameliowa (skrzyżowanie Rumiankowa - Kameliowa - skrzyżowanie Storczykowa) 

323 880854P (skrzyżowanie ul. Zakole - skrzyżowanie ul. 11ego Listopada) 

324 880855P (skrzyżowanie ul. Przemysłowej - do końca ulicy) 

                                                                                                                                                                     "



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 5967/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15.12.2022 r. 

  "załącznik nr 109 

Gmina Mieleszyn 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 282008P Mieleszyn- Borzątew- Karniszewo 

2 282009P (Ośno) gr. woj. - Mieleszyn 

3 282010P Mieleszyn- osiedle domków 

4 282011P Karniszewo- Florentynowo- gr. gminy 

5 282012P Sokolniki - w kierunku świetlicy 

6 282013P Popowo - Ignacewo 

7 282014P Nowaszyce- Świątniki Małe- Świątniki Wielkie do granicy gminy Gniezno 

8 282015P Mielno-  Nowaszyce- Dębłowo 

9 282016P Dziadkówko- Mielno 

10 282017P (Ośno) gr. woj.-Popowo Tomkowe do drogi Mieleszyn - Mielno 

11 282018P (Gącz) gr. woj.- Łopienno 

12 282019P Łopienno (Łopiennice)- Dobiejewo 

                                                                                                                                                                      "



 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 5967/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15.12.2022 r. 

  "załącznik nr 180 

Gmina Strzałkowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 411528P (Stanisławowo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo 

2 411527P (Sędziwojewo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo 

3 411526P (Broniszewo) - granica powiatu słupeckiego - Szemborowo 

4 290026P (Mielżyn) - granica powiatu słupeckiego - Góry - Szemborowo 

5 290027P (Mielżyn) - granica powiatu słupeckiego - Janowo - Skąpe 

6 411668P (Goniczki) - granica powiatu słupeckiego - Młodziejewice 

7 424000P Szemborowo - Zapłocie 

8 424001P Szemborowo - Chwalkowice 

9 424002P Brudzewo - Otoczna 

10 424003P Brudzewo - Góry 

11 424004P Brudzewo 

12 424005P Brudzewo 

13 424006P Chwałkowice - Gonice 

14 424007P Staw - Czekuszewo 

15 424008P Staw - Wólka - droga krajowa 92 

16 424009P Strzałkowo - Pospólno - Podkornaty - Kokczyn 

17 424010P Kornaty - Podkornaty 

18 424011P Katarzynowo - Kokczyn 

19 424012P Janowo Szkolne - Brudzewo 

20 424013P Rudy - Kokczyn II 

21 424014P Rudy - Janowo Cegielnia 

22 424015P Ostrowo Kościelne - Janowo Szkolne - Janowo Cegielnia 

23 424016P Janowo Olędry I - Janowo II 

24 424017P Ostrowo K.- Radłowo - Ciosna 

25 424018P Ciosna 

26 424019P droga powiatowa 3040P - Babin Olendry 

27 424020P Sierakowo - Babin 

28 424021P Ciosna - Babin - Słomczyce 



 

 

29 424022P Słomczyce - Słomczyce Huby 

30 424023P Łężec droga krajowa 92 

31 424024P Skarboszewo - Bielawy 

32 424025P Bielawy - droga powiatowa 3070P 

33 424026P Skarboszewo - Paruszewo 

34 424027P droga gminna 424026P - Skarboszewo - droga powiatowa 3070P 

35 424028P Graboszewo - Chwalibogowo 

36 424029P Graboszewo - Gałęzewice 

37 424030P Unia - Krępkowo 

38 424031P Kościanki - Uścięcin 

39 424032P Młodziejewice - Unia 

40 424033P Młodziejewice - granica powiatu słupeckiego - (Sokolniki) 

41 424034P Skarboszewo - Skarboszewo Huby 

42 424035P przez wieś Wólka 

43 424036P przez wieś Staw 

44 424037P przez wieś Pospólno 

m. Strzałkowo  

45 424100P ul. Górna  

46 424101P ul. Rolnicza  

47 424102P ul. Andrzejewskiego  

48 424103P ul. Szkolna  

49 424104P ul. Pułaskiego  

50 424105P ul. Powstańców Wlkp. 

51 424038P Wólka - Paruszewo (dz. nr 57/1,57/3) 

52 424039P Łężec - Bielawy (dz. nr 183,413,420) 

53 424040P ul. Sosnowa 

54 424041P ul. Jałowcowa 

55 424042P ul. Świerkowa 

56 424043P ul. Cedrowa 

                                                                                                                                                                       "



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 5967/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15.12.2022 r. 

 

 
 

"załącznik nr 193 

Gmina Tarnowo Podgórne 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 243516P (Kiączyn)- granica gminy Tarnowo Podgórne- Rumianek 

2 243519P Ceradz Kościelny ul. Więckowicka, ul. Kalkowska -granica gminy Buk-(Kalwy) 

3 322001P Góra - Rumianek - Jankowice  

4 322002P Rumianek - Tarnowo Podgórne (ul. Nowa) 

5 322003P Kokoszczyn - Tarnowo Podgórne (poprzez ul. Szkolną do Rokietnickiej) 

6 322004P Tarnowo Podgórne Al. Solidarności, ul.27 Grudnia- odcinek od DK92 do ul. Szkolnej (322003P) 

7 322005P Tarnowo Podgórne ul. Poznańska od trasy nr 2 do Szkolnej  

8 322006P Tarnowo Podgórne -granica gminy Rokietnica- (Kobylniki)  

9 322007P Karolewo - Marianowo 

10 322008P Tarnowo Podgórne -Sady (ul. Poprzeczna) 

11 322009P Wiadukt Tarnowo Podgórne - Lusówko (ul. Grabowa) 

12 322010P Lusówko - Otowo - Lusowo (ul. Przylesie) 

13 322011P Lusówko - Sierosław (ul. Prosta) 

14 322012P Sierosław Pętla ul. Kasztanowa - ul. Kręta 

15 322013P Lusowo ul. Słoneczna - Lipowa 

16 322014P Sady ul. Kwiatowa - Ludowa 

17 322015P Sady ul. Poprzeczna 

18 322016P Sady ul. Lipowa 

19 322017P Lusowa - Swadzim - Przeźmierowo (ul. Leśna) 

20 322018P Chyby - Swadzim 

21 322019P Swadzim - Batorowo -granica gminy Dopiewo-( Dąbrowa) 

22 322020P Chyby ul. Lipowa - Pagórkowa - Kasztanowa 

23 322021P Chyby ul. Szkolna 

24 322022P Baranowo ul. Klonowa 

25 322023P Baranowo ul. Campingowa - Wypoczynkowa - Słoneczna - Przemysława 

26 322024P Baranowo ul. Wiosenna 



 

 

27 322025P Przeźmierowo ul. Wiosny Ludów - Budowlanych w Baranowie 

28 322026P Przeźmierowo ul. Kościelna 

29 322027P  Przeźmierowo ul. Południowa 

30 322028P Przeźmierowo ul. Lotnicza 

31 322029P Przeźmierowo ul. Krańcowa 

32 322030P Przeźmierowo ul. Olszynowa - Sosnowa - Wyścigowa 

33 322031P Przeźmierowo ul. Wysogotowska 

34 322032P Przeźmierowo ul. Ogrodowa 

35 322033P Przeźmierowo ul. Jarzębinowa 

36 322034P Przeźmierowo ul. Folwarczna 

37 322035P Przeźmierowo ul. Graniczna - Magazynowa 

38 322036P Przeźmierowo ul. Rzemieślnicza - (Wichrowa Poznań) 

39 322037P Batorowo-granica gminy Dopiewo-(Skórzewo) 

40 322038P Wysogotowo – Wysogotowo (połączenie ul. Bukowskiej z ul. Skórzewską) 

41 322039P Jankowice ul. Edmundowska - Leśna 

42 322040P 
Jankowice ul. Przemysłowa, Tarnowo Podgórne ul. Dobrej Inwestycji, ul. Szumin – odcinek od ul. 

Poznańskiej (2392P) do ul. Sowiej (322009P) 

43 322041P Sady ul. Dojazdowa (dz. ewid. nr 158/40, 158/111, 158/112, 158,48) 

44 322042P Tarnowo Podgórne ul. Cicha  

45 322043P Sady ul. Drukarska 

46 322044P Tarnowo Podgórne al. Samorządności 

47 322045P Przeźmierowo ul. Dolina 

48 322046P Przeźmierowo ul. Morelowa 

49 322047P Kokoszczyna ul. Szeroka 

50 322048P Sady ul. Kobylnicka 

51 322049P Lusówko ul. Tarnowska - ul. Grabowa - Lusowo ul. Ogrodowa 

52 322050P Swadzim ul. Lipowa (dz. ewid. nr 70/52, 70/60, 70/62, 70/57, 70/55, 70/58, 70/44, 175/4) 

53 322051P Wysogotowo ul. Pszenna 

54 322052P Tarnowo Podgórne ul. Rolna 

55 322053P Wysogotowo ul. Laurowa 

56 322054P Tarnowo Podgórne ul. Puszczyka 

                                                                                                                                                                     "



 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 5967/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15.12.2022 r. 

  "załącznik nr 214 

Miasto i Gmina Wronki 

Lp. Nr drogi Przebieg  drogi 

1 250006P Gogolice (do drogi woj. nr 150) 

2 250007P Wartosław- Krasnobrzeg- Mokrz- Żelazko- Mężyk 

3 250008P Mokrz – Krasnobrzeg 

4 250009P Chojeńskie Błota - Chojno – Kępiste (droga woj. nr 148) 

5 250010P Małe  Błota - Chojno (droga woj. nr 149) 

6 250011P Jezioro Radziszewskie - Chojno 

7 250012P Chojno Młyn - Chojno 

8 250013P Chojno Młyn- gr. powiatu - Chojno 

9 250014P Karolewo - Lubowo 

10 250015P Karolewo – Pożarowo 

11 250016P Lubowo – Dąbrowa 

12 250017P Lubowo – Pożarowo 

13 250018P Lubowo – Dąbrowa 

14 250019P Pakawie – Kłodzisko 

15 250020P Kłodzisko – Pożarowo 

16 250021P Łucjanowo- Olesin- Kłodzisko 

17 250022P Kłodzisko – gr. gminy (Strzyżmin) 

18 250023P Wartosław – Pożarowo 

19 250024P Wartosław –Biezdrowo 

20 250025P Biezdrowo – Kłodzisko 

21 250026P Pierwoszewo-dr. wojew. nr 145 Ćmachówko 

22 250027P Biezdrowskie Osady - Biezdrowo 

23 250028P Stare Miasto  -  Ćmachówko 

24 250029P Ćmachówko- do suszarni - Biezdrowo 

25 250030P droga woj. nr 182 – Ćmachowo 

26 250031P Wróblewo –  Wierzchocin 

27 250032P Wróblewo- Głuchowo gr. gm. (Binino) 

28 250033P Wierzchocin gr. gminy Bielejewo 



 

 

29 250034P Rzecin - Wronki 

30 250035P (Wronki) droga gminna– Biała 

31 250036P Warszawa - Nowa Wieś 

32 250037P Stare Miasto - Nowa Wieś 

33 250038P Stare Miasto - Marianowo 

34 250039P Piła – Obelzanki 

35 250040P Smolnica – gr. pow. (Klempicz) 

36 250041P Osada Borek  -  Borek  Leśniczówka 

37 250042P Wronki Borek – granica gminy 

38 250043P Wronki – Stróżki 

39 250044P Stróżki – Samołęż 

40 250045P Wronki – Stróżki 

41 250046P Stróżki - Samołęż 

42 250047P Wronki – Samołęż do jeziora 

43 250048P Wronki – Nowa Wieś gr. gminy Oporowo 

44 250049P Samołęż – gr. gminy (Koźmin) 

45 250050P (Bobulczyn) – granica  gminy -Oporowo 

46 250125P Nowa Wieś  ul. Kasztanowa od ul. Szamotulskiej – ul. Górna-droga Wronki –Samołęż 

47 250126P Nowa Wieś  ul. Młodych  od ul. Szamotulskiej  bez  przejazdu 

48 250127P Nowa Wieś  ul. Topolowa od ul. Staromiejskiej  bez  przejazdu 

49 250128P Nowa Wieś  ul. Parkowa od ul. Górnej  bez  przejazdu 

50 250129P Nowa Wieś  ul. Staromiejska od ul. Szamotulskiej w kierunku Stare Miasto 

51 250130P Nowa Wieś  ul. Szkolna od ul. Szamotulskiej w kierunku Warszawy 

52 250131P Nowa Wieś  ul. Boczna od Al. Wyzwolenia do ul. Szkolnej 

53 250132P Nowa Wieś  ul. Górna od ul. Lipowej do ul. Towarowej 

54 250133P Nowa Wieś ul. Parkowa odnoga od ul. Parkowej droga ślepa 

55 250134P Nowa Wieś ul. Słonecznikowa od ul. Miodowej do ul. Granicznej 

56 250135P Ćmachowo od drogi powiatowej 1840P (droga ślepa) 

57 250136P Wieleń - Rzecin od gr.powiatu szamotulskiego do Rzecina (skrzyżowanie z DW149) 

58 250146P Szklarnia - od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą gminną Popowo-Wronki 

59 250147P Jasionna - od DW 140 do boiska 

60 250148P Popowo - od DW 150 do boiska 

61 250149P Stróżki - droga z płyt 

62 250150P Głuchowo - droga do sołtysa 



 

 

63 250151P Biezdrowo - od drogi powiatowej 1839P do drogi gminnej 250024P 

64 250152P Samołęż - od drogi powiatowej 1845P 

65 250153P Obelzanki - od DW 140 

m. Wronki 

66 250051P Wierzbowa od ul. Łąkowej do ul. Myśliwskiej 

67 250052P Ogrodowa od ul. Topolowej do ul. Wierzbowej 

68 250053P Dębowa  od ul. Topolowej do ul. Łąkowej 

69 250054P Gajowa od ul. Myśliwskiej do ul. Łąkowej 

70 250055P Zacisze od ul. Rzecińskiej do ul. Łąkowej 

71 250056P Sosnowa od ul. Łąkowej do ul. Zacisze 

72 250057P Świerkowa od ul. Zacisze do ul. Ogrodowej 

73 250058P Brzozowa od  ul. Łąkowej do ul. Zacisze 

74 250059P Topolowa od ul. Zacisze  do  ul. Myśliwskiej 

75 250060P Klonowa od ul. Łąkowej  do ul. Zacisze 

76 250061P Łąkowa od ul. Rzecińskiej do ul. Wierzbowej 

77 250062P Jaworowa od ul. Myśliwskiej do ul. Łąkowej 

78 250063P Bukowa od ul.  Topolowej do ul. Jaworowej 

79 250064P Pogodna od ul. Gajowej do ul. Świerkowej 

80 250065P Grabowa od ul. Myśliwskiej do ul. Jaworowej 

81 250066P Rolna od ul. Nadbrzeżnej do ul. Myśliwskiej 

82 250067P Łowiecka od ul. Myśliwskiej do ul. Nadbrzeżnej 

83 250068P Piaskowa od ul. Łowieckiej do ul. Myśliwskiej 

84 250069P Nadbrzeżna od przejazdu kolejowego /granica miasta/ do ul. Leśnej 

85 250070P Nadwarciańska od ul. Nadbrzeżnej  bez  przejazdu 

86 250071P Leśna w kierunku wału ul. gminna  

87 250072P Garncarska od ul. Sierakowskiej  bez  przejazdu 

88 250073P Podgórna do ul. Rzecznej 

89 250074P Szpitalna od ul. Sierakowskiej  do  ul. Rzecznej 

90 250075P Wodna od ul. Rzecznej  do  Rynku 

91 250076P Rzeczna od ul. Garncarskiej do ul. Mickiewicza 

92 250077P Zwycięzców od ul. Rzecznej  do  Rynku 

93 250078P Szkolna od Rynku do  ul. Mickiewicza 

94 250079P Kościuszki od ul. Poznańskiej  do ul. Mickiewicza 

95 250080P Rynek, ul. Poznańska,  Zwycięzców, Sierakowska, Kręta 



 

 

96 250081P Kościelna od ul. Spokojnej do Rynku 

97 250082P Kręta od ul. Rynek do ul. Poznańskiej 

98 250083P Krótka od ul. Krętej  do Pl. Wolności 

99 250084P Plac Wolności pomiędzy ulicami: Spokojna ,Kręta, Powstańców Wlkp. 

100 250085P Spokojna od ul. Wolności do ul. Sierakowskiej 

101 250086P Dr. Ignacego Zimniaka od ul. Poznańskiej 

102 250087P Ratuszowa od ul. Chrobrego do ul. Niepodległości 

103 250088P Niepodległości od ul. Mickiewicza do ul. Dworcowej 

104 250089P Partyzantów od ul. Niepodległości do ul. Niepodległości 

105 250090P Lipowa od ul. Niepodległości do ul. Partyzantów 

106 250091P Polna od ul. Niepodległości w kierunku   ogródków działkowych 

107 250092P Towarowa od ul. Niepodległości do granicy miasta 

108 250093P Warzywna od ul. Działkowej do ul. Nowej 

109 250094P Sadowa od ul. Warzywnej  bez  przejazdu 

110 250095P Działkowa od Al. Wyzwolenia  bez  przejazdu 

111 250096P Graniczna od. Al. Wyzwolenia 

112 250097P Al. Wyzwolenia od ul. Nowowiejskiej do granic miasta 

113 250098P Piękna od. Al. Wyzwolenia bez  przejazdu 

114 250099P Wiatraczna od ul. Pięknej do ul. Radosnej 

115 250100P Radosna od Al. Wyzwolenia do ul. Nowowiejskiej 

116 250102P Wspólna od ul. Różanej przez ul. Radosną do ul. Pięknej 

117 250102P Wiosenna od ul. Radosnej  do  ul. Różanej 

118 250103P Ukośna od Al. Wyzwolenia  do ul. Kwiatowej 

119 250104P Jaśminowa od ul. Ukośnej do ul. Radosnej 

120 250105P Zaułek  

121 250106P Kwiatowa od  Al. Wyzwolenia do ul. Wspólnej 

122 250107P Różana od Al. Wyzwolenia do ul. Nowowiejskiej 

123 250108P Kameliowa od ul. Różanej do ul. Azaliowej 

124 250109P Azaliowa od Al. Wyzwolenia do Nowowiejskiej 

125 250110P Morelowa od ul. Nowowiejskiej do granicy  miasta 

126 250111P Jabłoniowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Wiśniowej 

127 250112P Wiśniowa km od ul. Nowowiejskiej do ul. Jabłoniowej 

128 250113P Orzechowa od Nowowiejskiej bez  przelotu 

129 250114P Czereśniowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Wiśniowej 



 

 

130 250115P Słoneczna od ul. Mickiewicza – ogrody działkowe 

131 250116P Prasłowiańska od  ul. Mickiewicza 

132 250117P Cienista od ul. Prasłowiańskiej do ulicy osiedlowej 

133 250118P Os. Słowiańskie od ul. Prasłowiańskiej do ul. Cienistej 

134 250119P Dworcowa od ul. Poznańskiej do granicy miasta 

135 250120P Os. Słowackiego- od ul. Mickiewicza do ul. Słonecznej 

136 250121P Os. Mieszka- dojazd do garaży od ul. Mickiewicza 

137 250122P Os. Borek- od ul. Mickiewicza do Prasłowiańskiej 

138 250123P Os. Borek II- od ulicy osiedlowej – garaże - ul. Mickiewicza 

139 250124P ul. Brzoskwiniowa- od ul. Nowowiejskiej bez przejazdu 

140 250137P ul. Waniliowa od ul. Działkowej do ul. Miodowej 

141 250138P ul. Miodowa od ul. Granicznej do ul. Słonecznikowej 

142 250139P ul. Przesmyk od ul. Nadbrzeznej (droga ślepa) 

143 250140P Plac Targowy od ul. Powstańców Wlkp. do ul. Poznańskiej 

144 250141P ul. Powstańców Wlkp. od ul. Poznańskiej do ul. Sierakowskiej 

145 250142P ul. Klasztorna od ul. Zwycięzców do ul. Mickiewicza 

146 250143P ul. Mickiewicza od ul. Rzecznej do granicy miasta 

147 250144P ul. Nowa od ul. Nowowiejskiej do ul. Powstańców Wlkp. 

148 250145P bez numeru część dawnej DW149 odc. od skrzyż. z DW150 do przejazdu kolejowego  

149 250154P ul. Bolesława Chrobrego  

150 250155P ul. Jana Pawła II 

                                                                                                                                                                      "



 

 

 

 


